[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.01.2018
	№ 18

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации                           муниципального района от 10.03.2015 № 606

Администрация Боровичского муниципального района                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 10.03.2015 № 606 «О назначении членов Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 26»:

1.1. Назначить членами Наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 26»:

	Бойцову                                           Алёну Валерьевну
	-
	государственного инспектора МР ИФНС России, представителя родительской общественности (по согласованию)

	Гурняка                                      Антона Павловича
	-
	служащего старшей категории отдела управления, распоряжения и продажи земельных участков Администрации муниципального района

	Литвинович

Татьяну Михайловну
	-
	заместителя председателя комитета образования и молодёжной политики Администрации Боровичского муниципального района

1.2. Исключить из состава Наблюдательного совета Федорову Ирину Ивановну, Кондратьеву Надежду Васильевну, Карпова Александра Анатольевича.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района    И.Ю. Швагирев